Сведения о предприятиях, организациях и ИП действующих на территории 
Спасского сельского поселения в сфере потребительского рынка.
	№ п/п
	Наименование субъекта с указанием организационно-правовой формы
	ИНН/КПП
	Юридический адрес
	Фактический адрес
	Ф.И.О
руководителя
	Кол-во рабочих мест
	Вид деятельности (ОКВЭД)
	примечание

	1.
	ООО «Исток»

	7014044593
	634528, Томская обл, р-н Томский, с Вершинино, ул Лесная, 14
	[bookmark: _GoBack]634528, Томская обл, р-н Томский, с Вершинино, ул Лесная, 14
	Акаев Хусейн Хадисович
	организация не функционирует
	52.1
90.00.3
51.70
	не действующий

	2.
	ИП «Кузнецова»
Магазин «Домашний»
	701400006150
	с. Вершинино, ул. Солнечная 2/2
	с. Вершинино, ул. Солнечная 2-2а
	Кузнецова Валентина Ивановна
	1 
	52
	действующий

	3.
	Ивкина Анна Георгиевна
	7014046128
	с. Коларово, ул. Центральная 22
	с. Коларово, ул. Центральная 22, ул. Центральная, 14, п. Синий Утес, ул. Парковая ,7
	Ивкина Анна Георгиевна
	1
	52.2
52.1
55.30
52.25
	не действующий

	4
	ИП Тугушев Юрий Анатольевич Глава К(Ф)Х
	701400141504
	Томская обл, р-н Томский, с/о Спасский, с Батурино
	Томская обл, р-н Томский, с/о Спасский, с Батурино, ул.
	Тугушев Юрий Анатольевич
	1
	01.41
01.42
	действующий

	5
	ИП «Кулаков»
	701400305858
	п.Синий Утес
	п. Синий Утес, ул. Парковая 3, кв. 61
	Кулаков Олег Анатольевич
	1 
	47.11
10.13
96.02
	действующий

	6
	ИП Габайдулин Малик Хабибулович
	701402648018
	д. Казанка, ул. Садовая, 25
	д. Казанка, ул. Садовая, 25
	Габайдулин Малик Хабибулович
	1 
	52.2
01.41
01.42
02.20
16.1
16.10.9
74.20
74.30

	действующий

	7
	Юрченко Сергей Павлович
	701400181088
	с. Батурино, ул. Молодежная, д. 13
	с. Батурино, ул. Молодежная, д. 13
	Юрченко Сергей Павлович
	1
	55.30
	не действующий

	8
	ИП «Акаева»
М-н «Таёжный»
	701404677776
	с. Вершинино, ул. Рабочая, 23
	с. Вершинино, ул. Рабочая, 23
	Акаева Малика Адамовна
	1
	52.1
	действующий

	9
	Новожилова А. И. Глава К(Ф)Х
	701708879870
	с. Вершинино, ул. Советская, 3
	с. Вершинино, ул. Советская, 3
	Новожилова Анна Ивановна
	1 
	01.21
15.51
	не действующий на территории поселения

	10
	Исрафилов А. В. Глава К(Ф)Х
	702000665713
	с. Вершинино, ул. Рабочая, 23
	с. Яр, ул. Октябрьская
	Исрафилов Албава Вахид оглы
	1
	01.21
01.41
	действующий

	11
	ИП Акаев Х. Х. Глава К(Ф)Х
	701400283210
	с. Вершинино, ул. Лесная, 14
	с. Вершинино, ул. Рабочая, 23
	Акаев Хусейн Хадисович
	1
	01.11.1
01.41.1
51.31
51.21
01.22.1
01.11.2
51.23
01.12.1
01.21
52.21
52.22.1
01.24
	действующий

	12
	ИП Алыков Фарид Митхадович
	701735048659
	Томская обл, г Томск, р-н Советский
	Томская обл, г Томск, р-н Советский
	Алыков Фарид Митхадович
	1
	05.01.21
51.38.1
52.62
05.02.11
05.02.2
52.23.1
	действующий

	13
	КФХ  Сотов Анатолий Иванович
	701406358302
	Томская обл, р-н Томский, с Яр
	Томская обл, р-н Томский, с Яр
	Сотов Анатолий Иванович
	1
	01.41
01.11
10.51
	действующий

	14
	ИП Сотова Мария Геннадьевна
	701407155256
	Томская обл, р-н Томский, с Яр
	омская обл, р-н Томский, с Яр, ул.Октябрьская, 42
	Сотова Мария Геннадьевна
	2
	01.11.2
	действующий

	15
	ИП Акаев Баудин Хадисович
	701400005660
	Томская обл, 
р-н Томский,  с Батурино, ул. Совхозная, 26
	Томская обл, р-н Томский, с/о Спасский, с Батурино, ул. Совхозная, 26
	Акаев Баудин Хадисович
	2
	52.12
70.20
51.13
51.11
55.40
	действующий

	16
	ИП Тугушев Е.А.
	701708231976
	Томская обл,
 р-н Томский, с Батурино, ул. Совхозная, 22
	Томская обл,
 р-н Томский, с Батурино, ул. Совхозная, 22
	Тугушев Евгений Анатольевич
	1
	47.11
10.51.1
46.33.1
47.11.1
47.21
47.22
47.23.1
47.24
47.24.22
47.24.3
47.25.11
47.29
47.9
68.20
71.12.7
	действующий

	17
	Крестьянское (фермерское) хозяйство Габайдулина Анвара Маликовича
	701402896765
	д. Казанка, ул. Садовая, 25
	д. Казанка, ул. Садовая, 25
	Габайдулин Анвар Маликович
	1
	01.21
	не действующий

	18
	Крестьянское (фермерское) хозяйство Колпакова Михаила Петровича
	7014006100/ 701401001
	с. Вершинино, ул. Советская, 10
	с. Вершинино, ул. Советская, 10
	Колпакова Михаила Петровича
	1
	01.11.2
01.1
15.3
01.2
	действующий

	19
	ИП Астанина Анжелика Владимировна Глава Крестьянское (фермерское) хозяйство
	701742035259
	с. Батурино, Совхозная,11
	с. Батурино, Совхозная,11
	Астанина Анжелика Владимировна
	1
	01.21
01.41.1
02.01.1
15.13.1
01.22
52.27.11
15.51
52.22.1
15.11.1
	не действующий

	20
	ООО «Пивоваренная компания Синий Утёс»
	7018014166/ 701401001
	п. Синий Утёс, ул. Парковая 19
	п. Синий Утёс, ул. Парковая 1
	Грачев Алексей Анатольевич
	3
	15.96
52.25.12
51.34.22
	действующий

	21
	ООО «Колпаков»
	7014053076/ 701401001
	с. Вершинино, ул.Молодежная, 17
	с. Вершинино, ул.Молодежная, 19
	Колпаков Денис Михайлович
	9
	01.1
52.2
51.3
51.2
15.1
15.3
01.2
	действующий

	22
	ООО «СИБГАЗКОНВЕКТОР»
учредитель
 Вавилов Алексей Борисович
	7017086305/ 701401001
	п. Синий Утёс, 7/1
	п. Синий Утёс, 7/1
	Новиков Дмитрий Сергеевич
	3
	45.1
45.2
70.2
70.12.2
51.53.24
70.20.1
70.20.2
70.12.3
	действующий

	23
	ООО «Вершина»
	7014053887
	634528
Томская обл
р-н Томский
с Вершинино
ул Молодежная, 28
	634528
Томская обл
р-н Томский
с Вершинино
ул Молодежная, 28
	Акаев Хусейн Хадисович
	3
	02.20
16.10
16.10.9
37.0
41.20
43.31
43.33
43.39
43.91
43.99
43.99.4
43.99.6
45.20
45.20.2
147.53.3
47.78
81.29.9

	действующий

	24
	ООО «Батуринский рыбопитомник»
	7017278840
	634050
Томская обл
г Томск
ул Максима Горького, 4,
оф. 2
	634959
Томская обл
р-н Томский
с.Батурино, ул. Якунинская
	Алыков Фарид Митхадович
	1
	03.21.4
51.38.1
51.70
70.2
52.23
52.6
70.11
70.12
52.1
	действующий

	25
	ООО «Орион»
	7014049640
	с. Коларово, ул. Центральная 2а
	с. Коларово, ул. Центральная 2а
	Ангелов Афанасий Афанасьевич
	1
	52.2
52.4
01.1
55.30
05.01
01.2
	действующий

	26
	ИП Сорокина Светлана Александровна
	701409993091
	с. Батурино, ул. Советская 23а

	 с. Батурино, ул. Советская 23а 

	Сорокина Светлана Александровна
	2
	52.27.3
55.30
	действующий

	27
	КФХ Байрамов
	743600018909
	с.Батурино, пер.Таежный,1
	с.Батурино, пер.Таежный,1
	А.М-Оглы Байрамов
	3
	01.11
01.49.1
02.20
01.49.9
	действующий

	28
	ИП Гросс
	701720678915
	г.Томск
	с.Вершинино, ул.Советская, 17а
	Гросс Виктория Петровна
	1
	47.89.2
	действующий

	29
	ИП Попадейкин
	701713359259
	с.Вершинино, пер.Новый, 3
	с.Вершинино, пер.Новый, 3
	Попадейкина Илья Николаевич
	1
	47.11.3
47.19
	действующий

	30
	ИП Дарья (ООО ВЕЛЕС)
	701734409006
	с. Батурино, ул. Совхозная 19. (арендатор)

	с. Батурино, ул. Совхозная 19.

	Колесников Денис Владимирович
	1
	47.89.2
	действующий

	31 
	КФХ Береснев Владислав Николаевич
	01735169340 
	п.Синий Утес
	п.Синий Утес, мкр Крутоярский
	Береснев Владислав Николаевич
	1
	01.42.1
01.11.1
01.11.2
01.13.1

	действующий

	32 
	Микро
предприятие 
Петроченко Александр Александрович
	702100588903
	с.Вершинино
	Томская область, г.Томск
	Петроченко Александр Александрович
	3
	68,20- аренда и управление собственным или арендованным недвижимым имуществом
	действующий

	33
	ИП Ли Л.Н.- супермаркет сеть магазинов «Ярче»
	
	с. Коларово, Томский район, Центральная, 2в  
yarcheznaet@gmail.com

	с. Коларово, Томский район, Центральная, 2в
	Солощук Николай Викторович
	5
	47.89.2
	действующий

	34
	ИП Габайдулин Анвар Маликович
	701402896765
	д.Казанка
	д.Казанка
	Габайдулин Анвар Маликович
	1
	01.41
01.42
	действующий

	35
	База отдыха «Василёк» 
	
	п.Синий Утес, ул.Парковая, 3
	п.Синий Утес, ул.Парковая, 3
	Давыдов Александр Александрович
	2
	Досуг отдыха
	действующий

	36
	филиал ОГКУ «Томское управление лесами» Томское лесничество
	
	636016, Томская область, Томский район,п.Синий Утес,  мкр. Лесопитомник, ул. Тогучинская, 7
	п.Синий Утес, мкр. Лесопитомник, ул.Тогучинская,7
	Куц Сергей Николаевич
	7
	Лесное хозяйство
	действующий


Оздоровительные организации:
	наименование
	ИНН
	адрес регистрации
	ФИО руководителя
	кол-во работающих
	вид деятельности
	примечание

	ООО «Санаторий Синий Утес»
	7014041634
	Томская область, Томский район, п.Синий Утес, ул.Парковая, 1
	Сердцева Евгения Георгиевна (ВРИО)
	100
	досуг лечения и отдыха 
	действующий

	ООО Заповедное
	7014012954
	 Томская область, Томский район,
с. Вершинино, ул. Ларинская, 1
	 Фещенко Максим Николаевич 
	50
	досуг лечения и отдыха 
	действующий

	ЗАТО Северск, детский лагерь «Зеленый мыс»
	7024036471
	Томская область, Томский район, окр.с.Яр, №8
	Тарков Александр Петрович
	20
	досуг лечения и отдыха 
	действующий
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